
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  
                                                                            Παλλήνη,    19-04-2018 
                                                                            Αρ. πρωτ: 12775 
                                                 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ:  Εκτέλεση µε απευθείας ανάθεση της προµήθειας πανό-αφισών-λαβάρων για τη 
διενέργεια της εθελοντικής αιµοδοσίας έτους 2018 

 
 

                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
         Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασµό µε τις διατάξεις 

του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6570/26-2-2018 (Α∆ΑΜ:18REQ002729083 2018-02-28)   πρωτογενές 

αίτηµα της ∆/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισµού. 
5. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η υπ’ αριθ. ΑΑΥΣΥΜ 692/05-03-

2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί  µε α/α 1 στο Μητρώο 
∆εσµεύσεων του ∆ήµου 

6.  Την υπ’ αριθ.:079/2018 (Α∆Α:ΩΚΙ9ΩΞΚ-ΞΜΕ) (Α∆ΑΜ 18REQ002815125 2018-03-16) µε 
ορθή επανάληψη απόφαση της Οικονοµικής  Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 
2.697,00€ σε βάρος του Κ.Α. 15.6473.0002 µε τίτλο «Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών 
δραστηριοτήτων» του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2018. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.:8488/09-3-2018(Α∆Α:7Ζ86ΩΞΚ-Ζ6Ρ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
8. Την υπ. αρ. πρωτ.:8833/13-3-2018 (Α∆Α:6ΘΚΤΩΞΚ-ΟΛ7)  µε  ορθή επανάληψη  Απόφαση 

∆ηµάρχου σχετικά µε την έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση προµήθειας  πανό- 
αφισών - λαβάρων για την  διενέργεια εθελοντικής αιµοδοσίας  έτους 2018. 

9. Την υπ. αριθ: 127/2018 (Α∆Α:6ΧΖΦΩΞΚ-Η39) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά 
µε την  έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προµήθεια πανό – αφισών – λαβάρων για 
την διενέργεια εθελοντικής αιµοδοσίας  έτους 2018. 

10. Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 12229 & 12230/16-04-18   προσκλήσεις  του ∆ήµου µας 
11. Τις  κάτωθι  προσφορές  στο  ∆ήµο µας  

       α)  Την µε αριθ. πρωτ. 12545/18-4-2018  στο  ∆ήµο    προσφορά της επιχείρησης  
             CLOUDPRINT MON. IKE - Digital & Display Products ( οδός Ελ. Βενιζέλου 63 – Ν.  
            Ηράκλειο 141 22, τηλ.: 2102775714, fax: 2102724696 µε ΑΦΜ 800649097, ∆ΥΟ 
            Ν. Ηρακλείου) έναντι συνολικού ποσού 2.149,50 € άνευ ΦΠΑ 24% και  συνολικού  
            ποσού 2.665,38€  συµπεριλαµβανοµένου  ΦΠΑ 24%   και   

   β) Την µε αριθ. πρωτ.:12603/18-4-2018 στον ∆ήµο µας προσφορά της επιχείρησης 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες (οδός Ρωµά 6 – Μεταµόρφωση, τηλ. 
2105153300, fax 2102824009, µε ΑΦΜ 054021572 ∆ΟΥ Ν. ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ) έναντι 
συνολικού ποσού 922,00€ άνευ ΦΠΑ 24% και  συνολικού ποσού 1.143,28 € 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, 

12. Την από 19-04-2018  εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης  
      Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισµού. 
 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Την ανάθεση στην επιχείρηση ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ – Γραφικές Τέχνες (οδός Ρωµά 6 – 
Μεταµόρφωση, τηλ. 2105153300, fax 2102824009, µε ΑΦΜ 054021572 ∆ΟΥ Ν. ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ) 
έναντι  συνολικού ποσού 1.143,28 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, για την ενηµέρωση των 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΧΠ8ΩΞΚ-ΜΩΟ



κατοίκων όσον αφορά τη διενέργεια της εθελοντικής αιµοδοσίας για το έτος 2018, µε πιθανές 
ηµεροµηνίες κατόπιν συνεννόησης και µε τα αρµόδια νοσοκοµεία όπως αναφέρονται παρακάτω: 
 
Α). Στις 31-03-2018, 07-7-2018 και 13-10-2018  θα πραγµατοποιηθούν εθελοντικές αιµοδοσίες 

στο ∆ηµοτικό ∆ιαµέρισµα της Παλλήνης. 
Β). Στις 12-05-2018 & 24-11-2018 θα πραγµατοποιηθούν εθελοντικές αιµοδοσίες  στο ∆ηµοτικό 

∆ιαµέρισµα του Γέρακα. 
1. Η ανάθεση αφορά: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ∆ΑΠΑΝΗ 

1 

ΑΦΙΣΑ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ ΜΙΑΣ ΟΨΗΣ 
- ∆ΙΑΣΤ. 32x45 εκ.– ΧΑΡΤΙ 
VELVET 200 γρ.- ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ -ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ  

ΤΕΜΑΧΙΑ 250 200,00€ 

2 

ΠΑΝΟ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΥΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑ - 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ –
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ - ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ 
ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ ΞΥΛΑ 120 cm 
∆ΕΞΙΑ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΑ –  
∆ΙΑΣΤ. 600χ100 εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 5 500,00 € 

3 

ΛΑΒΑΡΟ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΥΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑ -
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ -
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ-  ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ 
ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ ΞΥΛΑ 100 cm 
ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ - ∆ΙΑΣΤ. 90χ150 
εκ. 

ΤΕΜΑΧΙΑ 12 192,00 € 

4 

ΑΛΛΑΓΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΜΟΥΣΑΜΑ ΜΕ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΛΛΑΓΗΣ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ  

 6 30,00€ 

   Σύνολο 922,00 € 

   Φ.Π.Α 24% 221,28 € 

   ΣΥΝΟΛΟ 1143,28 € 

 
2. Η πληρωµή του δικαιούχου θα γίνεται τµηµατικά µετά την παραλαβή των ανωτέρω, µε τη 
λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση των ανάλογων χρηµατικών  ενταλµάτων 
πληρωµής από τον ∆ήµο. 
 
        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 
            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΠ8ΩΞΚ-ΜΩΟ


		2018-04-19T11:28:39+0300
	Athens




